ATNOR 183, rue Anatole France - B.P.417 - 59464 Lomme Cedex - T¢1.0320095454 - Télécopieur 0320922114
Code APE 3113 - S A au capital de 150.000euros - Siret 339 252 843 000 18

MARQUE : RENAULT REFERENCE : 2583R

TYPE :Mégane S ptes Phase I et IT D :7,23KN MR : 1006kg

ANNEE : Depuis origine jusque 08/02 MS :50 ke CLASSE : AS0X
NOTICE DE MONTAGE :

- Kit de montage ( voir schéma de montage ) :

Un attelage composé d’une partie principale, de deux bras ,d’un sac comprenant:
notice de montage; sachet de visserie détaillée ci-dessous; quille référence A343R;
cache-boule ; support faisceau avec plaque d’1dent1ﬁcat10n et d’un faisceau
électrique 7 broches.

Visserie de montage : ( voir schéma de montage ) :

En A: 4 vis H M8x30 , 8.8 + 4 écrou-cages M8 COMET + 4 rondelles plates
M8x30 + 4 rondelles freins M8 + 4 écrous cage plat M8.

En B : 4 vis HM10x30 ,8.8 + 4 rondelles plates M10x30 + 4 rondelles freins M10
EnC:1visHM10x110, 8.8 + 1 rondelle plate M10x30 + 1 écrou M10 + 1
entretoise 12x17 long : 55mm

EnD: 1 vis HMI10x100,8.8 + 1 rondelle plate M10x30 + 1 rondelle frein M10 +
1 entretoise 12x17 long : 55mm

e Quille courte : 2 visH,M 12x 70 ,8.8 +2 écrous H,M 12, 8 nylstop + 4
rondelles plates M12x32.

Préparation et montage de ’attelage :

- Déposer les bouchons plastiques devant les emplacements des écrous-cages.
- Insérer les écrous-cages M8

- Positionner la traverse principale avec la visserie dans les longerons (déposer
I’anneau de remorquage si nécessaire)
- Faire pivoter la patte et la visser sur la traverse principale.

- Placer le bras C avec sa vissserie c6té échappement et fixer la patte sur la traverse
principale.

Important : Vérifier le couple de serrage de la boulonnerie aprés 100 km de traction.



gL

7

&t

Fy |

\ 61
9

4!

0

§

i)

d€8ST HONHYHAAHY
so1dg ANVOHIN LTIAVNHAY
dOVINOW dd VINHHDS

\__ 5987000314 8fe119s 8p sa1dno) )

Jqevev




